



Projekt pt.: „URad. coraz bardziej dostępny”, nr projektu: FERS.03.01-IP.08-0179/24 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

Radom, dnia 04.07.2025 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Radomski im. Kazimierza Pułaskiego

oznaczenie sprawy:

WN_058_DZOU/00018/2025

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: **Stworzenie planu likwidacji barier architektonicznych w URad. w ramach projektu „URad coraz bardziej dostępny”**

Zamawiający - Uniwersytet Radomski im. Kazimierza Pułaskiego informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę Nautil Sp. z o.o., ul. Chrzanowskiego 2, 81-198 Kosakowo, za cenę 41 820,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru oferty:

Oferta nr 2 Wykonawcy Nautil Sp. z o.o., ul. Chrzanowskiego 2, 81-198 Kosakowo spełnia wszystkie wymagania postawione w Zapytaniu ofertowym oraz przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia.

Ranking złożonych ofert:

Numer oferty	Wykonawca	Punkty		Łączna liczba punktów
		Kryterium oceny: cena oferty brutto 60%	Kryterium oceny: termin realizacji zamówienia 40%	
1	Tyfłokom Kamil Kowalczyk ul. Adama Mickiewicza 1a/2, 26-610 Radom	31,34	40,00	71,34
2	Nautil Sp. z o.o. ul. Chrzanowskiego 2, 81-198 Kosakowo	60,00	40,00	100,00
3	one architektura Anna Flak ul. Barska 3 lok.11a, 02-315 Warszawa	6,92	40,00	46,92
4	T10 prosta Spółka Akcyjna ul. Tarninowa 10, 62-095 Murowana Goślina	Oferta odrzucona		

1 miejsce: oferta nr 2 Wykonawcy Nautil Sp. z o.o., ul. Chrzanowskiego 2, 81-198 Kosakowo – 100,00 punktów.



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska



Dofinansowane przez
Unię Europejską



Projekt pt.: „URad. coraz bardziej dostępny”, nr projektu: FERS.03.01-IP.08-0179/24 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

Ponadto Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę Wykonawcy T10 prosta Spółka akcyjna, ul. Tarninowa 10, 62-095 Murowana Goślina.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający w dokumentach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego szczegółowo określił warunki udziału w postępowaniu, w tym warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca T10 prosta Spółka akcyjna, ul. Tarninowa 10, 62-095 Murowana Goślina nie zrealizował w sposób szczegółowy tego wymogu i na wezwanie Zamawiającego nie przedstawił dokumentów potwierdzających, iż wszystkie podane w ofercie Wykonawcy T10 prosta Spółka akcyjna, ul. Tarninowa 10, 62-095 Murowana Goślina osoby skierowane do realizacji przedmiotowego zamówienia, posiadają określone przepisami prawa i zapisami Zapytania ofertowego – wykształcenie, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia.

Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy T10 prosta Spółka akcyjna, ul. Tarninowa 10, 62-095 Murowana Goślina, bowiem została złożona przez Wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu.

Prorektor ds. badań naukowych
prof. dr hab. inż. Wojciech Żurowski

Przewodniczący Komisji
Emil Dygas

Sporządził:
Sekretarz Komisji
mgr inż. Dariusz Duda